
  

МБОУ «Дебёсская средняя общеобразовательная школа 

имени Л.В. Рыкова» 

ПРИКАЗ 

от 26 сентября 2025 г. №388 

«Об утверждении персонализированной программы наставничества по 

форме «учитель-учитель», «педагог-педагог» 

В соответствии с Положением о наставничестве педагогических работников и с 

целью оказания методической помощи и организации персонализированного 

сопровождения специалистов школы 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить персонализированную программу по форме «учитель-учитель»: 

1.1. Трониной А.А., учителя индивидуального обучения; 

1.2. Меликовой С.Ю., учителя русского языка и литературы; 

1.3. Жуйковой М.П., учителя русского языка и литературы; 

1.4. Котельниковой А.А., учителя музыки. 

1.5. Стрелкова А.В., учителя истории. 

2. Утвердить персонализированную программу по форме «педагог-педагог»: 

2.1. Дементьевой А.А., воспитателя; 

2.2. Малыгина С.А., музыкального руководителя. 

3. Определить срок реализации данных Программ: с 30.09.2025 г. по 25.05.2025 г. 

Заместителю директора по УВР Перевозчиковой Е.В., осуществлять мониторинг и 

систематический контроль реализации программы наставничества. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы: Серебренникова Т.В. 


		2025-11-04T22:48:15+0400
	Серебренникова Татьяна Владимировна




